
UCHWAŁA NR XIV/120/11 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 29 listopada 2011 r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości w drodze bezprzetargowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 37 ust.2 pkt.6 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 

poz. 651 ze zm.) Rada Miejska, uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz Państwa Damiana  

i Eweliny małż. Bryśkiewicz nieruchomości położonej w miejscowości Chrcynno, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 220 o pow. 200 m ². 

2. Sprzedaż nieruchomości ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej do działki stanowiącej przedmiot zbycia. 

§ 2 

Koszty aktu notarialnego poniesie nabywca nieruchomości. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 

 

 


